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ПРЕДАВАЊАТА ЌЕ СЕ ОДРЖУВААТ ONLINE. За другите предмети кои се изборни има пријавено помалку од 5 кандидати и наставата за нив ќе биде менторска во директна комуникација со професорот.
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